
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79317409T MIÑONES GARCIA, ISMAEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
2 33343469R CORTON NOYA, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
3 76970484H DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
4 35449568J FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
5 44075066M GONZALEZ PELAEZ, ELENA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
6 35469745L RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,20  
7 11968728B PINTO LAGUNO, SANDRA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,60  
8 76932767K MIGUEZ CAMPOS, EVA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 11,40  
9 36157247M COVELO MONTERO, ALBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 5,40  
10 35477631Q FREIRE CARDALDA, ALBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
11 07984096Z PRECIADO BERNAL, RAUL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
12 33276393Q IGLESIAS NEIRA, LUIS ALFONSO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
13 44461281G SOUTO HERRERO, MANUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
14 53303242Y BLANCO LIÑARES, PATRICIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,60  
15 44639009B MARTIN LIÑARES, VERONICA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
16 52937490T PEREZ OTERO, OLAYA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
17 53488311V PEREZ  INSUA, ANDER PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
18 35307110V POSE GONZALEZ, SILVIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
19 32840579Y RODRIGUEZ MARTINEZ DE LLANO, MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
20 44816820D TARRIO PEREIRAS, IVAN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
21 44844934V VILAS LORENZO, MARIA JOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
22 76864909J BARRAL CANEDA, MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
23 44843055R BARREIRO MARTINEZ, DAVID PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
24 44087087C BASO AMORIN, JOSE MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
25 46900191V BLANCO VAZQUEZ, ANGEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
26 78794552W CALVO CASTRO, LUIS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
27 71502286R DELGADO CARRO, ROBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)
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07984096Z 11 PRECIADO BERNAL, RAUL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
11968728B 7 PINTO LAGUNO, SANDRA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,60  
32840579Y 19 RODRIGUEZ MARTINEZ DE LLANO, MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33276393Q 12 IGLESIAS NEIRA, LUIS ALFONSO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
33343469R 2 CORTON NOYA, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
35307110V 18 POSE GONZALEZ, SILVIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
35449568J 4 FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
35469745L 6 RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,20  
35477631Q 10 FREIRE CARDALDA, ALBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
36157247M 9 COVELO MONTERO, ALBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 5,40  
44075066M 5 GONZALEZ PELAEZ, ELENA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
44087087C 24 BASO AMORIN, JOSE MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44461281G 13 SOUTO HERRERO, MANUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
44639009B 15 MARTIN LIÑARES, VERONICA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44816820D 20 TARRIO PEREIRAS, IVAN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44843055R 23 BARREIRO MARTINEZ, DAVID PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44844934V 21 VILAS LORENZO, MARIA JOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46900191V 25 BLANCO VAZQUEZ, ANGEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
52937490T 16 PEREZ OTERO, OLAYA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53303242Y 14 BLANCO LIÑARES, PATRICIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,60  
53488311V 17 PEREZ  INSUA, ANDER PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
71502286R 27 DELGADO CARRO, ROBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76864909J 22 BARRAL CANEDA, MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76932767K 8 MIGUEZ CAMPOS, EVA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 11,40  
76970484H 3 DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
78794552W 26 CALVO CASTRO, LUIS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
79317409T 1 MIÑONES GARCIA, ISMAEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
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